2.4 Služebnost se sjednává na dobu neurčitou.
III.

Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti
3.1 Služebnost specifikovaná v čl. II. se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly, že 

jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti činí:
104 080,19 Kč

(slovy: jednostočtyřitisíceosmdesátkorunčeských,devatenácthaléřů)
Zřízení věcného břemene -  služebnosti je  osvobozeno od DPH dle § 4 a § 56a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Výpočet jednorázové finanční náhrady dle skutečnosti:
způsob uložení: podélné uložení do pomocného pozemku